aa -Dátéri'tcázet/~,a (?)94,4iitya SP

- 	zAtár,/ (-)Y-acávi a 1 do , (Aa4edado -

INDICAÇÃO Camara Municipal de Ibitinga

III11III111I1111111III III
Protocolo Geral n° 1750/2020

Data: 03/08/2020 Horário: 15:28
LEG - IND 440/2020

SUGERE AO EXECUTIVO MUNICIPAL A SINALIZAÇÃO DE SOLO NO ENTORNO DA EMEI PROP-

ABIGAIL CAMARGO JULIANI — NO JARDIM SANTO ANTÔNIO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

Em acolhimento a solicitação da referia escola é que apresento esta solicitação, tendo em vista

o momento que estamos seria interessante aproveitar para deixar o local adequado para o

retorno às aulas, auxiliando na segurança de todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 31 de julho de 2020.

Ao Egrégio Plenário da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1